

# Witamina D3 1000 j.m. spray, 30 ml



Cena: 17,78 zł

## Opis słownikowy

Postać	Spray
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PRZEDS. FARMACEUTYCZNE PROLAB SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

## Opis produktu

### WITAMINA D3 1000j.m. spray 30ml

Kategoria: Suplementy diety

Witamina D3 1000 j. m. spray – suplement diety zawierający witaminę D3 pozyskiwaną z lanoliny owczej rozpuszczoną w oleju MCT z kokosa. Produkt przeznaczony dla dzieci i osób dorosłych.

#### Działanie i zastosowanie:

Zapobieganie niedoborom witaminy D3.

Zawarta w produkcie witamina D3 pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości. Ponadto pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz wspiera wchłanianie /wykorzystanie wapnia i fosforu.

#### Zalecane spożycie:

Dzieci od 1 roku życia: 1 naciśnięcie pompki dozującej jeden raz dziennie.

Dorośli: 2 naciśnięcia pompki dozującej jeden raz dziennie.

Przed użyciem mocno wstrząsnąć.

Preparat można dozować bezpośrednio do ust w trakcie lub po posiłku.

Butelka zaopatrzona jest w pompkę dozującą, która pozwala na odmierzenie właściwej porcji do spożycia.

Jedno naciśnięcie pompki odmierza objętość odpowiadającą 1000 j.m. witaminy D3.

Przed pierwszym zastosowaniem zaleca się kilkukrotne naciśnięcie pompki, aż do pojawienia się pierwszej porcji.

Podczas kolejnego stosowania należy zdecydowanym ruchem nacisnąć pompkę tylko 1 raz dla uzyskania jednej porcji.

#### Składniki:

Oliwa z oliwek, Olej MCT z kokosa (średniołańcuchowe trójglicerydy kwasów tłuszczowych), cholekalcyferol (witamina D3),

przeciwutleniacz: tokoferol.

**Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:**

Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu.

Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Produkt przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze 15-25°C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

**Zawartość opakowania:** 30 ml (240 porcji).

**Podmiot odpowiedzialny i wytwórca:**

Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne „PROLAB” Sp.z o.o.

Paterek ul. Przemysłowa 3

89-100 Nakło n/Notecią